40161518 Filtros micro fibra

41116132 Controles de calidad o calibradores o estándares para microbiología o bacteriología

41121806 Frascos para laboratorio

41121813 Cubetas

41122101 Platos o placas petri

42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra

El monto de : **Cuatrocientos cinco  mil novecientos veinticinco con 00/100 (405,925.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 382,825.00

2.3.9.8.01 Repuestos 12,000.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 11,100.00